[image: image1.jpg]A
Hangzhou Botanical
Gardens

==
|
| me——

Jt(North) '

HAIHUA HOTEL o &
e = Flying Over
SRR ERDE RRA T Coe W0 iy ]

HLMEh#EHangzhou zoo e

[image: image2.png]

杭园协〔2013〕9号
关于召开协会二届四次会员大会暨2012年“杭州市
优秀园林绿化工程奖”颁奖大会的通知
各会员单位：

为了总结协会2012年度工作情况及筹划2013年的工作计划等相关内容，协会组织召开二届四次会员大会暨2012年“杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议地点
杭州海华满陇度假酒店二楼海华厅。(地址：杭州市满觉陇路2号,具体交通图详见附件二)
二、会议时间

2013年6月26日（周三）下午13：00报到， 14：00正式开始，会期预计3小时。
三、会议参加人员

杭州市园林文物局相关领导、会长、副会长、秘书长、各会员单位代表、协会秘书处相关人员。
四、会议主要内容
1、审议通过协会2012年度工作总结及2013年度工作计划；

2、审议通过协会2012年度财务报告；
3、通报调整席位的会员单位名单及新入会的普通会员单位名单；
4、集体合影；
5、宣读2012年度“杭州市优秀园林绿化工程”获奖名单并颁奖；

6、省园林镇创建表彰颁奖；
7、金奖工程获奖单位代表讲话；
8、会长讲话；
9、浙江省风景园林学会领导讲话；
10、杭州市园林文物局领导讲话。
五、其他事宜

请各会员单位负责人接通知后，提前安排好工作，准时参会。本次会议为改变会风，提倡节约，故不安排晚餐并提倡各参加人员绿色出行。如因故不能参加，或不能准时到会，请及早告知协会秘书处，以便会前向领导汇报。为保证会务各项安排，请各单位将会议回执于6月24日（周一）中午12点前反馈至协会秘书处。传真：88861028

联系人：薛雯雯

联系电话：88861028
附件一：杭州市园林绿化行业协会二届四次会员大会暨2012
年“杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会参会回执
附件二：杭州海华满陇度假酒店交通线路、地理位置

杭州市园林绿化行业协会

            二○一三年六月十九日
附件一：
杭州市园林绿化行业协会二届四次会员大会

暨2012年“杭州市优秀园林绿化工程奖”颁奖大会

参  会 回  执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：
我单位拟派以下          同志参加本次会议，具体信息如下：

	姓名
	性别
	职务
	联系电话

注：获奖单位可增派一名代表参会，名单自行添加。

特此回执。

                             单位：                 （盖章）

                                         年   月   日

附件二：
杭州海华满陇度假酒店交通线路、地理位置

PAGE
- 5 -